[image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	27
	»
	декабря
	201
	8
	г.

	№
	19

с. Шеркалы

 «Об установлении размера ежемесячного
денежного вознаграждения

 главы сельского поселения Шеркалы»
В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18 декабря 2017 № 525-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 декабря 2007 года № 333-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Совет депутатов сельского поселения Шеркалы РЕШИЛ:

1. Установить главе сельского поселения Шеркалы ежемесячное денежное вознаграждение   размере 3237 рублей».
2. Считать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 06.04.2018 № 249 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы сельского поселения Шеркалы», от 16.05.2018 № 253/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов  сельского поселения Шеркалы от 06.04.2018 № 249 «Об установлении размера ежемесячного денежного вознаграждения главы сельского поселения Шеркалы».

3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

4. Настоящее решение обнародовать и опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети интернет (www.Sheraly-adm.ru).
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                          Л.В. Мироненко